Samstag
Niederbreitbach
Sonntag
Waldbreitbach
Montag
Breitscheid
Waldbreitbach
Reifert
RoRbach
Dienstag
Kurtscheid
Mittwoch
Niederbreitbach
Kurtscheid

Freitag
Breitscheid
Waldbreitbach

Rengsdorf

Samstag
Verscheid
Sonntag
Kurtscheid

Montag
Breitscheid
Waldbreitbach
Reifert
RoRbach
Dienstag
Kurtscheid
Mittwoch
Niederbreitbach
Waldbreitbach
Freitag
Rengsdorf

St. Elisabeth Rengsdorf — Waldbreitbach

Gottesdienstordnung
vom 28.Februar bis 29. Marz 2026

28.02.
17.00 h
01.03.
09.30 h
02.03.
15.00 h
15.00 h
15.00 h
15.30 h
03.03.
19.00 h
04.03.
15.00 h
15.00 h

06.03.
15.00 h
17.00 h

17.00 h

07.03.
17.00 h
08.03.
09.30 h

09.03.
15.00 h
15.00 h
15.00 h
15.30 h
10.03.
19.00 h
11.03.
15.00 h
15.00 h
13.03.
18.30 h

Vorabendmesse

Hochamt

Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht

Spatschicht in der Fastenzeit, anschliel3end Agapefeier

Kreuzwegandacht

Seniorennachmittag im Tausendlichter Saal
Wiedhdhenhalle

Gattliche Barmherzigkeitsandacht

Wortgottesdienst zum Weltgebetstag der Frauen,
anschlielend Begegnung im Pfarrheim

Wortgottesdienst zum Weltgebetstag der Frauen in der
evangelischen Kirche, anschlielend Begegnung

Vorabendmesse

Hochamt als Familienmesse mit allen
Erstkommunionkindern, mitgestaltet von der Schutzengel
Band

Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht

Spatschicht in der Fastenzeit, anschliel3end Agapefeier

Kreuzwegandacht
Seniorennachmittag

HI. Messe



Samstag
Niederbreitbach
Sonntag
Waldbreitbach
Montag
Breitscheid
Waldbreitbach
Reifert
RoRbach
Dienstag

Mutterhauskirche der
Franziskanerinnen

Kurtscheid
Mittwoch
Niederbreitbach

Donnerstag
Waldbreitbach

Samstag
Waldbreitbach
Waldbreitbach
RoRbach
Sonntag
Kurtscheid
Kreuzkapelle
Montag
Breitscheid
Waldbreitbach
Reifert
RoRbach
Dienstag
Kurtscheid
Mittwoch
Niederbreitbach
Waldbreitbach

Donnerstag
Verscheid

Freitag

Glockscheid,
Ortsausgang

Verscheid

14.03.
17.00 h
15.03.
09.30 h
16.03.
15.00 h
15.00 h
15.00 h
15.30 h
17.03.
18.00 h

19.00 h
18.03.
15.00 h

19.03.
18.30 h

21.03.

10.00 h
14.00 h
17.00 h
22.03.

09.30 h
14.00 h
23.03.

15.00 h
15.00 h
15.00 h
15.30 h
24.03.

19.00 h
25.03.

15.00 h
19.00 h

26.03.
19.00 h

27.03.
14.00 h

15.00 h

Vorabendmesse

Hochamt

Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht

Konventamt zu Ehren der Seligen Mutter Rosa

Spatschicht in der Fastenzeit, anschlielRend Agapefeier

Kreuzwegandacht, anschl. Einladung zu Kaffee und
Kuchen

HI. Messe zu Ehren des HI. Josef, mitgestaltet vom
Jugendchor und Kirchenchor Cacilia Waldbreitbach

Katechesetreffen aller Kommunionkinder
Andacht zum Abschluss des Katechesetreffens
Vorabendmesse

Hochamt
Kreuzweg der Manner ab Kreuzkapelle

Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht

Spatschicht in der Fastenzeit, anschlielRend Agapefeier

Kreuzwegandacht

Bibelteilen im kleinen Konferenzraum im Mutterhaus der
Franziskanerinnen

Jahreshauptversammlung des Kapellenerhaltungsvereins
Verscheid-Siebenmorgen im Gasthaus Paganetti‘s

Wallfahrt der Frauen nach Verscheid

HI. Messe Wallfahrt der Frauen (Pater Magnus)



Samstag 28.03.

Niederbreitbach 17.00 h  Vorabendmesse mit Palmweihe, Beginn auf dem Vorplatz
der Kirche

Sonntag 29.03. Palmsonntag

Waldbreitbach 09.30 h  Hochamt mit Palmweihe, mitgestaltet vom Vor-, Kinder-

und Jugendchor Waldbreitbach; Beginn im Garten der
Commende



